
online  www.trikralovasbirka.cz

DMS KOLEDA 30 (60, 90 nebo 190)
 
Trvalá podpora DMS TRV KOLEDA 

na číslo 87 777

 na číslo 87 777

Darovat na

Cena jedné SMS je 30, 60, 90, 190 Kč. Více na www.darcovskasms.cz

TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT 2025 v Mostě

TRÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2025

www.trikralovasbirka.cz @trikralovasbirka

Koledující Tři králové vám přinášejí radost a Boží požehnání. Prosíme,
podarujte tyto vyslance Charity Česká republika, pomůžete tak lidem
v nouzi! 

trikralova_sbirka

30 (60, 90 nebo 190)

Charita Most a Základní umělecká škola F. L. Gassmanna vás
srdečně zvou na tradiční Tříkrálový koncert, který se
uskuteční 6. ledna 2025 od 17.30 hodin v prostorách ZUŠ    
F. L. Gassmanna v Mostě na adrese Pod Šibeníkem 2364.
Tento slavnostní večer, který se stal symbolem začátku
nového roku, nabídne nejen hudební zážitek, ale také
požehnání koledníkům Tříkrálové sbírky.



Milí přátelé charitního díla,
velmi si vážíme Vaší dlouhodobé podpory Tříkrálové sbírky. V loňském roce se
prostřednictvím našich dobrovolníků, online koledy a dárcovských SMS podařilo vybrat
částku 284 025 Kč. Díky těmto prostředkům jsme mohli poskytnout pomoc těm
nejpotřebnějším. Děkujeme za Vaši štědrost a podporu!

Díky výtěžku minulé sbírky (2024) jsme:
podpořili děti ze sociálně slabých rodin nákupem základních školních pomůcek,
zajistili finance pro provoz Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc,
zajistili pořádání skupinových akcí pro seniory.

Vaše důvěra je pro nás závazkem a současně povzbuzením pro naši práci.

Další ročník Tříkrálové sbírky proběhne od 1. do 14. ledna 2025.
Z nové sbírky (2025) bychom rádi mimo jiné:

pořídili školní pomůcky pro děti ze sociálně slabých rodin,
zajistili vybavení dětského koutku, potřeby pro miminka v Centru „Rodina v Tísni“,
zajistili nově příchozí uživatele Azylového domu základními potřeby (drogerie, spodní
prádlo…).

Prosíme o Vaši štědrost.

Charita Most
Františka Malíka 956/16a, 434 01 Most
Tel.: 476 119 999
E-mail: charita@charita-most.cz
Web: www.charita-most.cz


